Администрация Сосновского муниципального района

ПРОТОКОЛ№1
заседания комиссии по отбору субъектов малого и среднего

предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки по
Сосновскому муниципальному району Нижегородской области

(далее - Комиссия)
по рассмотрению заявок о допуске до конкурсного отбора

р.п.Сосновское 	 05 ноября 2019 года

Присутствовали:

Зудова Татьяна Геннадьевна - зам.главы Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области, начальник Финансового
управления, председатель комиссии.
Ремизова Елена Юрьевна - начальник управления экономического развития
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области, заместитель председателя комиссии.
Ширыбанова Елена Евгеньевна - консультант управления экономического
развития Администрации Сосновского муниципfiльного района
Нижегородской области, секретарь комиссии.
Баланова Наталья Владимировна - начальник отдела доходов и
размещения муниципальных заказов Финансового Управления
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области.
Шашин Андрей Евгеньевич - заведующий организационно-правовым
сектором управления делами Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области.
Грибкова Ирина Николаевна - директор АНО «Сосновский Центр развития
бизнеса».
Зыков Михаил Александрович - начальник управления сельского хозяйства
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

Повестка дня:
О принятии решения о допуске до конкурсного отбора субъектов

малого и среднего предпринимательства Сосновского муниципального
района Нижегородской области для предоставления муниципальной
поддержки в форме субсидий в целях финансового обеспечения затрат
(возмещения части затрат) в связи с приобретением ими в текущем
финансовом году автомагазинов (автолавок) для обеспечения жителей
удаленных населенны пунктов товарами первой необходимости (проект
«Автолавки в село»), (далее-конкурсный отбор) в соответствии с Порядком,

утвержденным постановлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 20.09.2019 года №
286 (далее - Порядок).

Обсуждение:
Слушали информацию начальника управления экономического

развития Администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области (Ремизова Е.Ю.) о проведении конкурсного

отбора.
1. Информационное сообщение о проведении конкурсного отбора было

размещено на официальном сайте Администрации 	Сосновского
муниципального района и в районной газете «Сосновский вестник» 26

сентября 2019 года.

2. Приём конкурсных заявок на участие в конкурсном отборе
осуществлялся с 1 октября 2019 года по 30 октября 2019 года

включительно. До окончания указанного в извещении о проведении
конкурсного отбора срока подачи заявок, поступило 2 заявки на бумажном
носителе для участия в конкурсном отборе.

На заседание Комиссии представлен Журнал регистрации поступления

заявок на участие в конкурсном отборе.
3. Процедура рассмотрения заявок о допуске до конкурсного отбора,

либо отказа в признании заявителей допущенными до конкурсного отбора, в
соответствии с установленным Порядком была проведена на заседании
Комиссии 05 ноября 2019 года в период с 14:00 до 15:00 часов в
управлении экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области 	по адресу: р.п.
Сосновское, ул. Ленина, д.27.

4. Комиссия рассмотрела заявки на предмет соответствия критериев
конкурсного отбора , установленным пунктом 2.2.9 Порядка.

Решили:

1. Признать допущенными до конкурсного отбора заявителей согласно
Приложению 1 к настоящему протоколу.

Голосование: «за» 7 ; «против» 0 ; «воздержался» 0 .

Председатель Комиссии: 	/ 	Т.Г. Зудова

Приложение 1
к протоколу заседания Комиссии

№ 1 от 05.11.2019 г.
Перечень заявителей, подавших заявки на участие в конкурсном отборе

№№
п.п

Рег
Х

Наименование
заявителя

ИНН Почтовый адрес Дата и время
подачи заявки

Решение Обоснование
решения

1. 1. 000 «Сосновский
каравай»

5231005051 606170, Нижегородская
область,
Сосновский район,

р.п. Сосновское,
ул. Совхозная, д 14.

28.10.2019
16 час. 15 мин.

допущен до
конкурсного
отбора

соответствует

2. 2. Индивидуальный
предприниматель
Бычкова Татьяна
Александровна

523100032544 606170, Нижегородская
область,
Сосновский район,
р.п. Сосновское,
ул. Профсоюзная, д.8.

29.10.2019
9 час.30 мин.

допущен до
конкурсного
отбора

соответствует

Председатель Комиссии 	 Т. Г. Зудова

	00000001
	00000002
	00000003